
ZARZĄDZENIE  

Nr 19/2023 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do 

realizacji zadań wynikających z programu „Opieka wytchnieniowa”  

oraz udzielenia upoważnienia Pani Halinie Sierszulskiej – Kierownikowi Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz art. 6 i art.7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1787 ze zm.), Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu na realizatora Programu Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 realizowanego w ramach 

Funduszu celowego pn. Fundusz Solidarnościowy. 

 

§ 2 

1. Upoważniam Panią Halinę Sierszulską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu do podejmowania w imieniu Gminy Kwilcz wszelkich czynności, w tym do prowadzenia 

postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawie ustalenia prawa do pomocy w 

formie opieki wytchnieniowej w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu lub do czasu uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu realizacji programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2023. 

 

         WÓJT 

/-/ Stanisław Mannek 


